

Tømrerfirmaet AA Byg ApS

Skovbakken 15, 7800 Skive

CVR-nr. 36 05 51 70

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrefirmaet AA Byg ApS Skovbakken 15 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 05 51 70
	Stiftet: 31. juli 2014
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Andersen, Skovbakken 15, 7800 Skive Kenneth Andersen, Hvidemosevej 4, 7800 Skive
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.329 mod 1.016.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.154 mod 297.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.040.329	1.016.900
1 Personaleomkostninger	-633.420	-625.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.683	-8.250
Driftsresultat	397.226	383.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-1.617
Resultat før skat	393.226	381.580
Skat af årets resultat	-87.072	-84.326
Årets resultat	306.154	297.254
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.154	297.254
Disponeret i alt	306.154	297.254

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.567	36.750
Materielle anlægsaktiver i alt	47.567	36.750
Anlægsaktiver i alt	47.567	36.750
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.876	215.844
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	96.208	157.530
Andre tilgodehavender	0	348
Periodeafgrænsningsposter	2.145	2.375
Tilgodehavender i alt	429.229	376.097
Likvide beholdninger	785.777	492.500
Omsætningsaktiver i alt	1.220.006	873.597
Aktiver i alt	1.267.573	910.347

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	732.991	426.837
	Egenkapital i alt	<u>882.991</u>	<u>576.837</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.514	660
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.514</u>	<u>660</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.834	108.939
	Selskabsskat	77.218	83.345
	Anden gæld	263.016	140.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.068	332.850
	Gældsforpligtelser i alt	<u>383.068</u>	<u>332.850</u>
	Passiver i alt	<u>1.267.573</u>	<u>910.347</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.497	609.354
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.732
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.107</u>	<u>9.367</u>
	<u>633.420</u>	<u>625.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.000</u>	<u>1.617</u>
	<u>4.000</u>	<u>1.617</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde	181.128	157.530
Modtagne acontobetalinge	<u>-84.920</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>96.208</u>	<u>157.530</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	426.837	129.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>306.154</u>	<u>297.254</u>
	<u>732.991</u>	<u>426.837</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>47.560</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>47.560</u>

Selskabet har indgået en huslejeforpligtigelse på 2.000 kr. i opsigelsesperioden.